
АДМИНИСТРАЦИЯ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21 августа 2002 года N 282-па 

О внесении изменений в постановление  

Администрации Тверской области от 19.03.2002 № 86-па 

"Об образовании государственных зоологических  

охотничьих заказников областного значения"  

 

В связи с уточнением границ Удомельского государственного зоологического 
(охотничьего) заказника Администрация Тверской области 

 

постановляет: 

 

1. Внести в пункт 7.1. перечня государственных зоологических (охотничьих)  заказников 

областного значения, утверждённого постановлением Администрации Тверской области 

от 19.03.2002 № 86-па, изменения, изложив его в новой редакции: 

"7.1. Удомельский государственный охотничий заказник. 
 

Общая площадь 13,7 тыс. га в границах: 

северная - от н.п. Ионино по дороге на н.п. Ханеево, далее через оз. Кезадра на н.п. 

Берёзно, далее по дороге через бывшие н.п. Рубчиха, Язвиха, Лохново до н.п. 

Филиппково; 

 

восточная - от н.п. Филиппково по дороге через н.п. Дубровское (Венецианово), Власово, 

Бочково, Ст.Альфимово до н.п. Еремково; 

 

южная - от н.п. Еремково по дороге через н.п. Едутино, Н.Альфимово, Зарьково до н.п. 

Мушино; 

 

западная - от н.п. Мушино по правому берегу вниз по течению р. Мушинка до б.х. 

Бренево, далее по дороге через о.х. Огибино, н.п. Яковлево, Маяк, Касково, Белохово, до 

н.п. Ионино.". 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Губернатор области 

 В.И. Платов 

 


